STUDENTSKI

restoran e catering

Cjenik

PRICE LIST



CJENIK PICA

DRINKS PRICE LIST



ESPRESSO KAVA / ESPRESSO COFFEE

ESPRESSO KAVA S VRHNJEM
/ ESPRESSO COFFEE WITH CREAM

ESPRESSO KAVA S MLIJEKOM (MALA)
/ ESPRESSO COFFEE WITH MILK (SMALL)

ESPRESSO KAVA S MLIJEKOM (VELIKA)
/ ESPRESSO COFFEE WITH MILK (LARGE)

ESPRESSO KAVA SA SLAGOM
/ ESPRESSO COFFEE WITH WHIPPED CREAM

ESPRESSO CAPUCCINO
BIJELA KAVA / WHITE COFFEE

BEZKOFEINSKA KAVA
/ DECAFFEINATED COFFEE

BEZKOFEINSKA KAVA S MLIJEKOM
/ DECAFFEINATED COFFEE WITH MILK

LEDENA KAVA /ICE COFFEE
CAJ / TEA
CAJ S LIMUNOM / TEAWITH LEMON

CAJ S LIMUNOM | MEDOM
/TEAWITH LEMON AND HONEY

MED / HONEY

SALICA
/CUP

SALICA
/Cup

SALICA
/CUP

SALICA
/CuP

SALICA
/Ccup

SALICA
/ CUP
SALICA
/CUP

SALICA
/CuP

SALICA
/CuP

SALICA
/CcupP
SALICA
/Cup
SALICA
/CupP

SALICA
/ CUP

15GR

1,00

1,20

1,10

1,20

1,80
1,20

1,40

1,20

1,40

2,00
1,10
1,20

1,50

0,40



INSTANT CAPPUCCINO

(S VODOM; KLASIK, VANILIJA,
COKOLADA, IRISH CREAM,
KOKOS - BIJELA COKOLADA)

/INSTANT CAPPUCCINO

(WITH WATER, CLASSIC, VANILLA, CHOCOLATE,

IRISH CREAM, COCONUT- WHITE CHOCOLATE)

INSTANT CAPPUCCINO

(S MLIJEKOM; KLASIK, VANILIJA,
COKOLADA, IRISH CREAM,
KOKOS - BIJELA COKOLADA)

/INSTANT CAPPUCCINO
(WITH MILK, CLASSIC, VANILLA, CHOCOLATE,
IRISH CREAM, COCONUT- WHITE CHOCOLATE)

VRUCA COKOLADA / HOT CHOCOLATE
KAKAO / COCOA

VRHNJE ZA KAVU / COFFEE CREAM
MLIJEKO / MILK

SLAG / WHIPPED CREAM

13(4 12‘)

SALICA

/CUP

SALICA
/ CUP

0.20L
0.20L

10g
0,05L

0,035L

1,40

1,50

1,80
1,40
0,20
0,30

1,10



MINERALNA VODA / MINERAL WATER

GAZIRANA / CARBONATED
JAMNICA L 2,00
JAMNICA 050L 1,60
JAMNICA 025L 1,50
ROMERQUELLE 033L 2,00
JAMNICA SENSATION 025L 2,00
NEGAZIRANA / NON-CARBONATED

IZVORSKA VODA JANA / SPRING WATER JANA 0751 2,20
IZVORSKA VODA JANA ILI STUDENA 0501 1.60
/ SPRING WATER JANA OR STUDENA '
IZVORSKA VODA S OKUSOM VOCA 0501 2,20

/ FRUIT-FLAVOURED SPRING WATER



BEZALKOHOLNA PICA / NON-ALCOHOLIC DRINKS

GAZIRANA PICA / CARBONATED DRINKS a_
HIDRA 0.50L 2,90
COCACOLA 0250 2,50
COCA COLA ZERO 0250 2,50
FANTA 025L 2,50
SCHWEPPES BITTER LEMON 0250 2,70
SCHWEPPES TONIC WATER 025L 2,70
SPRITE 0250 2,50
COCKTA 0.275L 2,50
ORANGINA 0250 2,50

LIMUNADA S GAZIRANOM VODOM

200 1,20
/ LEMONADE WITH CARBONATED WATER

NEGAZIRANA PICA / NON-CARBONATED DRINKS

JUICE PRIRODNI SOK OD NARANCE

0.20L

/ NATURAL ORANGE JUICE 2,30
GUSTI SOK NEKTAR 0.20L 2.30
/ PULPY JUICE NECTAR

SOK OD BOROVNICA 020 L 2.50
/ BLUEBERRY JUICE

SOK OD JABUKA / APPLE JUICE 0.20L 2,30
LIMUNADA / LEMONADE 0.20L 1,20
ICE TEA 0.25L 2,00

CEDEVITA 025L 2,00



eNoly'
1L

PIVO / BEER
PAN 050L 2,80
PAN - TAMNO / PAN - DARK 050t 2,80
PAN 035L 2,50
PAN - TOCENO / PAN - LAGER 0L 6,00
OZUJSKO 050L 2,80
ZLATOROG 050L 2,80
KARLOVACKO 033L 2,60
HEINEKEN 033L 3,60
PAN RADLER LIMUN / LEMON 050L 2,80

PAN BEZALKOHOLNO PIVO

0.50L
/ PAN NON-ALCOHOLIC BEER 2,80

BUDWEISER TAMNI / DARK 050L 3,00



VINA BIJELA / WHITE WINES

PUNGRACIC - STOLNO VINO, SUHO
/ TABLE WINE, DRY

PUNGRACIC - STOLNO VINO, SUHO
/ TABLE WINE, DRY

SILVANAC ZELENI CMRECNJAK
- KVALITETNO VINO, SUHO
/ QUALITY WINE, DRY

RAJNSKI RIZLING CMRECNJAK -
KVALITETNO VINO, POLUSUHO

/ RHINE RIESLING WINE, CMRECNJAK -
QUALITY WINE, SEMI-DRY

ZUTI MUSKAT KUNCIC - KVALITETNO
VINO, POLUSLATKO

/ YELLOW MUSCAT KUNCIC - QUALITY WINE,
SEMI-DRY

CHARDONNAY MEZNARIC
- KVALITETNO VINO, SUHO

/ QUALITY WINE, DRY

RAJNSKI RIZLING MEZNARIC -
KVALITETNO VINO, POLUSUHO

/ RHINE RIESLING WINE, MEZNARIC
- QUALITY WINE, SEMI-DRY

USTRCAK / WINE SPRITZER
SKROPEC / WHITE WINE & WATER
GEMIST

KUHANO BIJELO WINO
/ HOT WHITE WINE

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.20L

012L

012L

10,00

1,00

27,00

32,00

27,00

23,00

23,00

1,40
1,20

1,40

2,00



CRNA VINA / RED WINES

VRANAC L 8,00
VRANAC o1L 0,80
CRNI PINOT CMRECNJAK

- KVALITETNO VINVO, SUHO 0.75L 29,00
/ PINOT NOIR CMRECNJAK - QUALITY WINE, DRY

PJENUSAVA VINA / SPARKLING WINES

SREBRNA RADGONSKA PENINA 075L 18,00
SPECIJALNA VINA / SPECIAL WINES

VERMOUTH, CRVENI/VERMOUTH, RED o1L 2,80
VERMOUTH, BIJELI / VERMOUTH, WHITE oL 2,80
COCKTAILS

APEROL SPRITZ 025L 5,00
HUGO 025L 3,00



JAKA ALKOHOLNA PICA 0,031 0.05 |
/ STRONG ALCOHOLIC DRINKS

SLJIVOVICA / PLUM BRANDY 1,80 2,50
MEDICA / HONEY BRANDY 1,20 2,00
KOMOVICA / GRAPE BRANDY 1,00 1,80
TRAVARICA / HERB BRANDY 1,00 1,80
VILJAMOVKA / PEAR BRANDY 2,00 3,50
JAGERMEISTER / HERB BRANDY 2,00 3,50
PELINKOVAC / HERB BITTER LIQUEUR 1,50 1,80
AMARO / HERB LIQUEUR 1,50 1,80
ISTRABITTER / HERB LIQUEUR 1,50 1,80
VINJAK ZRINSKI / ZRINSKI BRANDY 2,30 3,90
GIN 1,50 1,80
VODKA 1,50 1,80
CHERRY BRANDY 1,50 1,80
BOROVNICHKA / BLUEBERRY LIQUEUR 2,00 3,50
VISNJEVACA / SOUR CHERRY LIQUEUR 1,50 1,80
BRANDY DOMACI / HOMEMADE BRANDY 1,50 1,80
RUM DOMACI / HOMEMADE RUM 1,50 1,80
PUNC RUM / RUM PUNCH 1,50 1,80
JACK DANIEL'S 3,00 4,50
HENNESSY 3,60 6,00



CJENIK]JELA

PRICE LIST OF DISHES



Juhe

SOUPS

GOVEDA JUHA
S DOMACIM REZANCIMA 1,90

/ BEEF SOUP WITH HOMEMADE NOODLES

KREM JUHA OD SPAROGA
/ CREAM ASPARAGUS SOUP

sl

Hladna predjela

COLD STARTERS

ZAGORSKA ZAKUSKA / meso iz
banjice, domace kobasice, sir, feferoni,
kosana mast

/ ABITE OF ZAGORJE / lard-preserved meat, 8,30
homemade sausages, cheese,
hot peppers, minced lard



chelav

DOMACA SUNKA /s hrenom i
kuhanim jajima
/ LOCAL HAM / horseradish, boiled eggs

PANCETA / PANCETTA

PRSUT / s maslinama
/ PROSCIUTTO / with olives

KUHANI DIMLJENI BUNCEK / s hrenom
/ COOKED & SMOKED SHANK / with
horseradish

SALATA CENTAR / s pile¢im bijelim
mesom i majonezom

/ CENTRE SALAD / with white chicken meat
and mayonnaise

SALATA OD PLODOVA MORA
/s maslinama i limunom

/ SEAFOOD SALAD / with olives and lemon

WALDORF SALATA /s celerom,
jabukama, orasima, majonezom

/ WALDORF SALAD / with celery, apples,
walnuts and mayonnaise

8,50

3,40

8,70

9,00

5,40

6,50

2,70



Topla R
predjela

WARM STARTERS

ZAGORSKI STRUKLI
/ kuhani i servirani s przenim mrvicama

/ ZAGORJE STYLE STRUKLI / cooked and served with fried
bread crumbs

2,00

SPAGETI BOLOGNESE
/ umak od rajcice, mljeveno meso 5,00

/ SPAGHETTI BOLOGNESE / tomato sauce, minced meat

SPAGETI MILANESE
/ umak od rajcice, preSana Sunka 2,80

/ SPAGHETTI MILANESE / tomato sauce, ham

SPAGETI CARBONARA
/ hamburger, luk, jaje, vrhnje

/ SPAGHETTI CARBONARA / bacon, onions, eggs, 5.80
double cream

KRPICE S KUPUSOM 110
/ PASTA WITH BRAISED CABBAGE '
RIZOTO SA SUNKOM 2 50
/ RISOTTO WITH HAM '
RIZOTO S GLJIVAMA 370
/RISOTTO WITH MUSHROOMS '
POHANI SIR / s umakom tartar 910
/ FRIED CHEESE / with tartar sauce '
SAMPINJONI S ROSTILJA 3 30

/ GRILLED BUTTON MUSHROOMS

%3%%



Ribe

FISH
PASTRVA S RO§TILJA / GRILLED TROUT
LIGNJE S ROSTILJA / GRILLED CALAMARI
LIGNJE PRZENE / FRIED CALAMARI
LIGNJE NA PARISKI / CALAMARI PARISIENNE

BRANCIN S ROSTILJA / GRILLED SEA-BASS

Glavna jela

MAIN DISHES

ZAGREBACKI ODREZAK

/ pohani svinjski odrezak punjen Sunkom i sirom
/ ZAGREB STYLE PORK CHOP

/ breaded fried pork steak filled with ham and cheese

PARISKI ODREZAK

/ svinjski odrezak pohan na pariski
/ PARISIENNE STYLE PORK CHOP

/ parisienne style fried pork steak

SVINJSKI BECKI ODREZAK
/pohani svinjski odrezak
/ WIENER SCHNITZEL / breaded and fried pork steak

PILECI BECKI ODREZAK
/ pohani pile¢i odrezak

/ WIENER SCHNITZEL / breaded and fried chicken steak

18,00

13,00

12,70

12,70

8,00

710

7,40

8,60



POPECCI NA MADARSKI

/ svinjetina, gljive, feferoni, vrhnje

/ HUNGARIAN STYLE FRITTERS / pork, mushrooms,
hot peppers, sour cream

SVINJSKI ODREZAK U UMAKU OD gAMPINJONA
/ PORK CHOP WITH BUTTON MUSHROOMS SAUCE

PURECI ODREZAK S GORGONZOLOM

/ uz pire od brokule

/ TURKEY STEAK WITH GORGONZOLA CHEESE / with
broccoli puree

Salate swws

ZELENA SALATA / GREEN SALAD
MIJESANA SALATA / MIXED SALAD
CRVENI RADIC SALATA / RED CHICORY
KISELE SALATE / SOUR SALADS

SEZONSKA SALATA / raj€ica, paprika, krastavci
/ SEASONAL SALAD / tomato, bell pepper, cucumber

KUPUS SALATA / CABBAGE SALAD
GRAH SALATA / BEAN SALAD

SOPSKA SALATA / SHOPSKA SALAD

6,80

6,10

10,70

1,00

1,00
1,20

1,30
1,80

1,00
1,10

4,00



Jela
S rostilja srw

MIJESANO MESO
/ kotlet, pileci raznji¢,pljeskavica, slanina 10,00
/ MIXED PLATTER / cutlet, chicken skewer, burger, bacon

PILECI FILE S ROSTILJA

/ GRILLED CHICKEN FILLET 6.70
RAZN]JICI
/ svinjetina, ajvar, luk 5,70

/ PORK SKEWERS / pork, ajvar relish, onions

PLJESKAVICA
/ junetina, svinjetina, ajvar, luk 7,00
/ HAMBURGER / baby beef, pork, ajvar relish, onions

SVINJSKA VRATINA S ROSTILJA
/ ajvar, luk 710
/ GRILLED PORK NECK STEAKS / with ajvar relish, onions

PILETINA S ANANASOM
/ pileci file, preSana Sunka, ananas 8,30
/ PINEAPPLE CHICKEN / chicken fillet, ham, pineapple

PLJESKAVICA PUNJENA KAJMAKOM

/ HAMBURGER FILLED WITHKA/MAK CREAM 820

PILECA JETRA OMOTANA SPEKOM

/ BACON WRAPPED CHICKEN LIVER >.70



S| reV| CHEESE

SIRS VRHNJEM 3.00
/ COTTAGE CHEESE WITH SOUR CREAM '
POLUTVRDI SIR / SEMI-HARD CHEESE 3,00
BOVIZOLA / SOFT CHEESE WITH NOBLE MOLD 6,30
CAMEMBERT 5,60
Umaci swces
TARTAR / TARTAR SAUCE 2,70
KECAP / KETCHUP 0,70
MAJONEZA / MAYONNAISE 0,70
Djedji meni
CHILDREN'S MENU
HARRY POTTER ODREZAK
/ pohana piletina, przeni krumpiri¢, kecap 6.10
/ HARRY POTTER SCHNITZEL '
/ fried breaded chicken, fries, ketchup /
PINK PANTHER CEVAPCICI
/ €evapcici, przeni krumpirici, kecap 4.80
PINK PANTHER CEVAPCICI / grilled dish ’
of minced meat, fries, ketchup
TOM & JERRY RAZNJICI 4,70

/ TOM &JERRY SKEWERS



Peciva

PASTRY

KLIPIC / KLIPIC BREAD STICK

POGACICA S CVARCIMA
/ PUFF PASTRY WITH CRACKLINGS

POGACICA SA SIROM
/ PUFF PASTRY WITH CHEESE

Prilozi

SIDE DISHES

KROKETI / CROQUETTES

PEKARSKI KRUMPIR /BAKED POTATOES
KRUMPIR NA POLE / GRILLED POTATO HALVES
DALMATINSKA GARNITURA

/ blitva, krumpir, ¢e3njak

/ DALMATIAN SIDE DISH / chard, potatoes, garlic /
PIRJANA HAJDINA KASA / STEWED BUCKWEHAT

POVRCE NA MASLACU
/ STEAMED VEGETABLES WITH BUTTER

POVRCE SA ZARA / GRILLED VEGETABLES
RIZA /RICE

POMMES FRITES

2,70

2,60
2,60

3,20

1,20
2,80

3,00
1,20
2,20



Desertiosens LY

ZAGORSKI STRUKLI (slatki)
/ ZAGORJE-STYLE STRUKLI (SWEET)

PANNA COTTA U UMAKU OD SUMSKOG VOCA
/ PANNA COTTA IN FOREST FRUIT SAUCE

TORTA OD SIRA / CHEESECAKE

SAVIJACA S VISNJAMA / SOUR CHERRY STRUDEL

PALACINKE S COKOLADOM
/ PANCAKES WITH CHOCOLATE

PALACINKE S MARMELADOM
/ PANCAKES WITH MARMALADE

PALACINKE S VOCNIM NAMAZOM
/ PANCAKES WITH FRUIT JAM

PALACINKE COKSIC (LINO LADA, KEKSI)
/ PANCAKES COKSIC (LINO LADA, COOKIES)

3,70

3,40

2,00

3,10

2,50

1,20

2,70

2,80



STUDENTSKI

restoran e catering

Sveuciliste u Zagrebu
Studentski centar u Varazdinu
Ulica kralja Petra KreSimira IV. 42, Varazdin
STUDENTSKI RESTORAN | CATERING
Julija Merli¢a 9, Varazdin | OIB 64945507350

RESTORAN 042 332922
CATERING 042 332919 | 098 446 435
restoran@scvz.hr
www.studentski-restoran.hr
FACEBOOK studentski.restoran.catering

Cjenik vrijedi od 2.5.2025.

Zabranjeno je usluzivanje i konzumacija alkoholnih pica, te prodaja
duhanskih proizvoda osobama mladim od 18 godina.
Serving and consuption of alcoholic beverages is stricktly forbidden
as well as selling tobacco products to persons under 18 years of age.

U sve cijene ukljucen je PDV. All prices include VAT.

Sukladno €l. 10 Zakona o zastiti potrosaca (NN 41/14.) potro3ac moze
dostaviti pisani prigovor na kvalitetu proizvoda ili usluga
postom ili e-mailom na adresu sjedista. Uz prigovor molimo
napisite svoje ime, prezime i adresu, kako bismo vam
u roku od 8 dana mogli uputiti pismeni odgovor.

Knjiga prigovora nalazi se na $anku restorana.

Za informacije o prisutnosti alergena i/ili tvari u jelima iz nae ponude koje
mogu izazvati netoleranciju odnosno alergijsku reakciju,
molimo obratite se nasem osoblju.
For the information about allergens and/or substances in our menu that could
cause intolerance and allergic reaction, please talk to our staff.
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http://www.studentski-restoran.hr

